

**Organizarea incaperilor pentru
scoala de educatie financiara a
fundatiei OK mun. Chisinau, bl.
St. cel Mare si Sfint, nr.196**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Incalzirea**

Valoarea de deviz 16 940,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,06	52,57	108,29
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	52,57	120,91
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	16,50	52,57	867,41
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,66	52,57	244,98
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,93	52,57	48,89
Total manopera						1 390,48

Materiale:

1.	1111111111111	Contor de energiei termice cu ultrasunete , Multical 302 G3/4 B,(Dy15),"Kamstrup"	buc	1,00	5 012,50	5 012,50
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,56	63,10	35,34
3.	2222222222222	Filtru de plasa d=20mm	buc	1,00	68,50	68,50
4.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,16	95,10	110,32
5.	25212167100001 1	Teava din polietilena diametrul exterior de 20,0x3.4 mm (PPR PN20)	m	11,64	17,84	207,66
6.	25212167100001 2	Teava din polietilena diametrul exterior de 25x4,2 mm (PPR PN20)	m	2,06	24,59	50,66
7.	28221157000015	Radiatoare din fonta (0,291m2 x 56секц)	m2	16,46	253,00	4 164,38
8.	28752742027001 0	Ventil de balansare D20	buc	1,00	60,84	60,84
9.	28752742027007	Robinet coltar de radiator (tur) Dy15	buc	2,00	95,50	191,00
10.	28752742027008	Robinet coltar de radiator (retur) Dy15	buc	4,00	61,00	244,00
11.	28752742051009	Robinet sferic de inchidere Dy20mm	buc	5,00	135,00	675,00
12.	29131346260006	Robinet coltar de radiator termostatic (tur) D15	buc	2,00	101,20	202,40
13.	33205173522316	Termoizolatie conducte diametrul si grosimea de la D=20 mm ,"Sanflex" t.=10.0mm	m	12,22	12,50	152,75
14.	33205173522317	Termoizolatie conducte diametrul si grosimea de la D=25 mm ,"Sanflex" t.=10.0mm	m	2,16	19,60	42,34

15.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,03	0,00	0,00
Total materiale de construcții						11 217,69

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	0,12	65,00	7,80
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,53	65,00	34,45
Total utilaje de construcții						42,25

Total	lei	14 117,36
TVA	20 %	2 823,47

Total deviz: 16 940,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)